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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610509F

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit Deep Water
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia Nr.11,   Bulevardi Dyrrah, Zona 
Kadastrale 8514,  Nr.Pasurise 1/26+1-2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje minerali, pasurim minerali dhe perpunimi i tij, 
Import-eksport i mineraleve te ndryshme. Konsulence ne 
fushen minerare. Tregtimin, dhenien dhe marrjen me qira te 
makinerive te ndryshme  te gjitha llojeve e mjeteve te punes. 
Tregtim, Import-eksport i mallrave te ndryshme industriale, 
makinerive te ndryshme industriale, etj.Shoqëria sipas 
nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e 
cila nuk ndalohet me ligj.  
Qianglin WANG10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zhongping Hu



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Li Li
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Xiangling Zhang
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes   Lagjja Myc Mamez, rruga Kukes-Tirane km 
3, zona kadastrale nr 2759, nr pasurie 6/5, Kolsh, Kukes, 
Shqiperi  

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Deep Water
E-Mail: deepwateralb@gmail.com  
Telefon: 0684997403  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-432282-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA482B28-578C-4373-8B1A-3FBA99C4CAD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7FE14D-E51A-4B9B-973A-806F38196E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9460D5B-A11F-401F-BD2C-EABCF990F0B5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432976-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.04.2025 për ndryshimin e 
administratorit: Ishte Z.Yuehui ZHOU dhe bëhet Z.Qianglin WANG.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qianglin WANG")                      Nga data 
"10/04/2025             Ne daten "10/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Yuehui ZHOU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447161-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit   date 
08.05.2025 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortakët Yuehui ZHOU dhe Shuguang HAO  ne favor te Zhongping Hu, Li Li dhe 
Xiangling Zhang

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Li Li")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Zhongping Hu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xiangling Zhang")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shuguang HAO")         
eshte larguar ortaku:            ("Yuehui ZHOU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526826-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.09.2025, ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E96431D-D539-439A-BAC4-4D2BAB864BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99121B3-359C-4B55-8DD2-C3A67384659F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B02DBFB-1249-4AFA-81D5-E01E4D6EA6F9
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vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         ;         Lagjja Myc 
Mamez, rruga Kukes-Tirane km 3, zona kadastrale nr 2759, nr pasurie 6/5, Kolsh, 
Kukes, Shqiperi ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548B26D5-16B6-4CE0-ACE3-14D36EDF2557

